

Referat af Borgerforeningsmøde hos Jens onsdag den 25.01.12

Tilstede var Karen, Jesper og Jens

Afbud fra Anne, Jonathan og Jan

1) Ref. fra sidste gang:

Godkendt

2) Fastelavn:

Vi talte om selv at arrangere arrangementet i år, men vi forhører os (Karen) først hos Laven-/Linås idrætsforening (Marianne Borne), for at høre om Linå igen laver et arrangement.

3) Hjertestarter:

Niels Mørch har været forbi hos Jesper og talt om hjertestarteren. Jesper har på baggrund af dette forfattet en skrivelse til opsalgstavlen. Hjertestarteren er placeret nede i en sort kasse ved Oliemanden i Laven, dvs. i Himmelbjergvej 110, inde i gården. Jens sørger for at udskrive sedlen, som Jesper har lavet. Sedlen bliver lamineret og hængt op på tavlen ved postkassen.

4) Karen:

Karen har lavet et fint velkomstbrev til nye borgere, som vi hænger op på tavlen (Jens).

Karen gav et referat af et møde i Kløverbyernes Landsbyråd, som hun har deltaget i. Der vil bl.a. blive lavet en klub for vores unge i Linå og Laven. De får mødested i klubhuset i Linå. Klubben kan også findes via Facebook. Lokalrådet vil etablere en natur gangsti fra Ry (bag kvickly) til Silkeborg via Alling og Laven. Stykket fra Laven til Silkeborg er endnu ikke helt afgjort, men vi hører mere. Derudover vil der også blive etableret sheltere her i området. Et natur-motionsområde er også i støbeskeen i Vester Linåskoven. -og meget mere... Vi får tilsendt et referat.

Fremover vil vi i Borgerforeningen også blive inviteret med til rådets møder. Næste møde er i august 2012.

Kommende konfirmander skal ikke længere have en ugentlig konfirmandundervisning i Linå Kirke, men i stedet gå til weekend-konfirmandundervisning i Linå.

Nærdemokrati-udvalget i kommunen vil gerne deltage i næste Lokalrådsmøde, som bliver engang i efteråret.

5. Økonomi:

Juletræstændingsarrangementet gav et underskud på godt 600 kr. Karen har lavet en liste over, hvad vi har på lager af pølsebakker, kopper mv.

6) Evt.:

Bodil, som er vores suppleant vil blive inviteret med til næste møde (Karen).

Vores båd nede ved søen er utæt og i øvrigt i en meget ringe forfatning. Vi ser nærmere på sagen, når vi skal lave forårsklargøring af Søpladsen.

Jens vil forhøre om et nyt sted til vores telte mv.

Karen tager kontakt til Alling om Beboerhudet derovre.

Årets arrangementer:

Fastelaven søndag den 19. februar – Skt. Hans lørdag den 23. juni - Sommerfest lørdag den 1. september – Generalforsamling 2012 tirsdag den 30. oktober – Juletræstænding søndag den 2. december.

Næste møde:

Onsdag den 29. februar 2012 kl. 20.00 hos Karen (Himmelbjergvej 128)

Referent: Jens